Preceptoribus Sancti Johannis Ierosolimitani, Sancte Marie Theutonicorum
et Calatravensium Hospitalium sive Domorum, in Regno Anglie et Terris

subjectis carissimo in Christo filio nostro, Edwardo, Regi Anglie illustri,
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A.D. constitutes, salutem et Apostolicam benedicciouem.—Cum Venerabiles
134u. F1

>atres nostros, Nicholaum, Archiepiscopura Ravennensein, et Petrum,
Vol. I. Episcopum Astoricensem, Apostolice Seclis Nuncios, ad carisftimum in

Christo filiura nostrum, Edwardum, Regem Anglie illustrem, et Partes illas,

pro quibusdam arduis negociis preseucialiter destinemus, Universitatem

vestram rogamus et hortamur attente, per Apostolica vobis scripta mau-
dantes quatinus, eosdem Archiepiscopum et Episcopum, ob reverenciam
Apostolice Sedis et nostratn, benigne recipientes et honeste traotantes,

diebus singulis quibus in Regno vel Terris predictis prosequendo negocia

per nos eis imposita fuerint, Archiepiscopo in quindecim, et Episcopo, pre-

dictis, in duodecim florenis auri, pro suis necessariis, et de securo con-

ductu, necnon de eveccionibus oportunis, si sue forsan in via decesserint

vel defecerint (vobis, quamprimo fieri poterit, restituendis), cum super pre-

missis per eosdem Archiepiscopum et Episcopum, vel eorum Nuncium,
fueritis requisiti, liberaliter providere, et Mandatum nostrum sic efficaciter

adimplere curetis quod nos devocionem vestram exinde commendare merito

valeamus. Alioquin Sentenciam quam ipsi Nuncii, per se vel alium, rite

tulerint in rebelles, super quibus plenam, tenore Presencium, eis Auctori-

tate Apostolica concedimus potestatem, ratam habebimus, et faciemus,

Auctore Domino, usque ad satisfaccionem condiguam inviolabiliter obser-

vari ; non obstantibus si vobis, vel vestrum alicui aut aliquibus, seu quibus-

vis aliis, vel Locis et Ordinibus, comrauniter vel divisim a Sede sit indultum
predicta quod Nunciis Sedis ejusdem procuracionem aliquam exhibere, vel

in ea contribuere, nisi ad vos declinaverint, et ad id compelli, aut quod
interdici, suspendi, vel excommunicari non possitis per Literas Apostolicas

que de Indulto Lnjusmodi ac de toto teoore ipsius plenam et expressam
non fecerint meucionem, et quibuslibet Privilegiis quibuscumque Locis, Per-

sonis, et Ordinibus, sub quacumque forma vel expressione verborum ab
eadem Sede concessis, de quibus quorumque totis tenoribus in nostris

Literis meucio sit habenda, et per que presentis Mandati nostri effectus

valeat quomodolibet impediri.—Datum Avinione, xj Kalendas Decembris,
Pontificatus nostri Anno tercio [21 Nov., 1344].—Cum, itaque, predictarum
Apostolicarum Literarum virtute, a Domino Archiepiscopo Cantuariensi pre-